
   
 

 

 

 

 

Gardeja, 06.12.2023 r. 

Znak sprawy: I.271.18.2023 

 
 
Zamawiający: 

Gmina Gardeja 
ul. Kwidzyńska 27 

82-520 Gardeja 
REGON: 170747750 

NIP: 5811850255 

 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 

 

Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE GMINY 
GARDEJA 

Znak sprawy: I.271.18.2023 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 

 
 

Część I Zamówienia: 
 

Numer 

ofert 
Wykonawca 

Cena zamówienia 

podstawowego 

2 

TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych  

Ul. Domaniewska 41 
02-672 Warszawa 

       268 521,00 zł  

5 

Balcia Insurance SE,  

Oddział w Polsce z siedzibą w 
Warszawie, 

Al. Jerozolimskie 136, 
02-305 Warszawa 

       172 983,00 zł  

6 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń 

ERGO Hestia S.A., ul. Hestii, 81-731 
Sopot 

       191 960,58 zł  

 

Część II Zamówienia: 
 

Numer 

ofert 
Wykonawca 

Cena zamówienia 

podstawowego 

1 

TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ 

WZAJEMNYCH TUW 

POMORSKIE BIURO REGIONALNE 
PLACÓWKA ZAMIEJSCOWA W 

ELBLĄGU,  
ul. Królewiecka 108,  

82-300 Elbląg 

         62 367,00 zł  

3 Generali Towarzystwo Ubezpieczeń          54 822,00 zł  



 

Spółka Akcyjna, Senatorska 18, 00-082 

Warszawa 

 
Część III Zamówienia: 

 

Numer 
ofert 

Wykonawca 
Cena zamówienia 

podstawowego 

4 

UNIQA TU S.A., Chłodna 51, 00-867 

Warszawa, Przedstawicielstwo w 
Warszawie Ul. Sulejkowska 56/58 

04-157 Warszawa 

18 321,00 zł 

5 

Balcia Insurance SE,  
Oddział w Polsce z siedzibą w 

Warszawie, 
Al. Jerozolimskie 136, 

02-305 Warszawa 

18 720,00 zł 

6 
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń 
ERGO Hestia S.A., ul. Hestii, 81-731 

Sopot 

13 200,00 zł 

 
 

 
Z upoważnienia Wójta Gminy 

Gardeja 
Karolina Szcześniak 


